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68e Tour delasalle (2023)

Uitslag 2e Etappe (Omloop over 68,8 km)

2e Onderdeel Omloop Vrijdag op 2 Juni 2023
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57
21
46
76
24
70
30
75
12
58
55
31
82
17
48
38
61
26
53
69
65

1
50
45
71
66
11
79
18
74
43
60

6
49
47
19
22
20
84
37
14
16
73
35
25
29
23
59
86
67
27
51

8
32
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5
64

Zuidema, Joakim
Nissen, Luuk

de Boer, Joris

van Lopik, Tim
Brusselman, Twan
Westbroek, Collin
Rijs, Bas

Sinnige, Bart
Ruchtie, Wouter
Zuidema, Benjamin
Slijkerman, Nick
de Waard, Sjors
Jansen, Tom

de Rijk, Dorus
Goudsblom, Vince
Bervoets, Berend
van Diepen, Sybe
Bos, Melvin
Steenman, Bart
Witte, Liam

Bos, Niels Jeroen
van de Luijtgaarden,Kees
Dekker, Michel
Blokdijk, Jard
Danklof, Bram
Drijver, Martijn
Koornberg, Heini
Howcroft, Joe

van Eis, Fabian
Weijers, Leroy
Hoefakker, Raoul
Visser, Cor
Reenders, Arne
Burger, Leon
Blokdijk, Kay
Bonouvrie, Julian
de Jong, Michaél
Maarleveld, Koen
Zijderveld, Huib
Wit, Perry
Logtenberg, Martijn
de Smit, Bas
Lensing, Sven
Oosters, Pieter
Falke, Rein

van Vierbergen, Roderick
van Houwelingen, Niels
Postma, Gaatze
Parmentier, Tycho
Daalder, Yosu

van Herp, Daan
Tijsen, Mitchell
Jonker, Harm

de Vos, Erwin
Agema, Jermo
Sebregts, Sebastiaan
Terpstra, Tjerk
Bregman, Robbin
van der Made, Leon

0&0 omloop
Ploeg

T.Z.N.

Nederlands Militair Team
Fixmybody cyclingteam
Sinnige Bouwmanagement C
Nederlands Militair Team
WPGA Junioren

Alcmaria Victrix - ECW E
Sinnige Bouwmanagement C
Hanzerenners 1

T.Z.N.

Agrostar uitzendorganisa
Alcmaria Victrix - ECW E
Individueel 2

Nederlands Militair Team
Fixmybody cyclingteam
AGW-BHK 1

HRTC Hoorn

Politie Wielerselectie
Agrostar uitzendorganisa
WPGA Junioren
Wielersport Texel
ISERO-DOK 1

Bike Totaal Boersen cycl
Fixmybody cyclingteam
WPGA Junioren
Wielersport Texel
Hanzerenners 1
Individueel 1

Nederlands Militair Team
Sinnige Bouwmanagement C
AGW-BHK 2

T.Z.N.

ISERO-DOK 2

Bike Totaal Boersen cycl
Fixmybody cyclingteam
Nederlands Militair Team
Nederlands Militair Team
Nederlands Militair Team
Individueel 2

AGW-BHK 1

Hanzerenners 2
Hanzerenners 2

Sinnige Bouwmanagement C
Alcmaria Victrix - NISSA
Politie Wielerselectie
Alcmaria Victrix - ECW E
Nederlands Militair Team
T.Z.N.

Individueel 3
Wielersport Texel
Politie Wielerselectie
Bike Totaal Boersen cycl
ISERO-DOK 2

Alcmaria Victrix - ECW E
Alcmaria Victrix - NISSA
ISERO-DOK 1

ISERO-DOK 1

ISERO-DOK 2

HRTC Hoorn
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Tijd Verschil
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129
:43

.57
107

:11
:18
149
:53
:16
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:59
:13

127
137

141
:48
119
:23
:46



60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78

62 Leeuw, Tim

52 Bergman, Roan

7 Wierda, Stijn

54 Koenis, Roel
85 Dudink, 3Jaap
28 Assink, 3Jasper
81 Meulpolder, Justin
68 Parmentier, Bram
80 Hunt, Harry

56 Hoefakker, Patrick
34 Buur, Jelte

9 de Vries, Robert
13 van Zwolle, Silvan
39 Bervoets, Jelle
10 de Vries, Jelle

36 Baalbergen, Joost
3 Hoving, Maikel
15 Koch, Raymond
77 Verhagen, Mathijs

Uit de wedstrijd:

41 Vriend, Jesse

42 Spackler, Daan

63 Schermer, Thuo

72 den Otter, Jesse

83 van der Leij, Kevin

HRTC Hoorn

Bike Totaal Boersen cycl

ISERO-DOK 2

Agrostar uitzendorganisa

Individueel 3

Politie Wielerselectie

Individueel 2
Wielersport Texel
Individueel 1

Agrostar uitzendorganisa
Alcmaria Victrix - NISSA

Hanzerenners 1
Hanzerenners 2
AGW-BHK 1

Hanzerenners 1

Alcmaria Victrix - NISSA

ISERO-DOK 1
Hanzerenners 2
Individueel 1

AGW-BHK 2
AGW-BHK 2
HRTC Hoorn
WPGA Junioren
Individueel 2

De gemiddelde snelheid van de winnaar is 48.281 km/u

* Toegekende bonificaties:

le:
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S Niet gestart
S Niet gestart
S Strijd gestaakt
A Niet gestart
A Strijd gestaakt



